Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

24 de julho de 2023

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE DO INSTITUTO FEDERAL DESÃO GONÇALO DO AMARANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTEEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da
Portaria nº 310/2022 -RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 4 de março de
2022, torna pública a Re ficação do EDITAL Nº 18/2023 - DG/SGA/RE/IFRN, de 28 de junho de 2023,  conforme
detalhado abaixo:

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 18/2023 - DG/SGA/RE/IFRN:

Onde se lêOnde se lê:

6.1. A divulgação dos resultados e das etapas da seleção serão publicadas no endereço eletrônico do Campus:
https://portal.ifrn.edu.br/campus/saogoncalo, conforme cronograma de atividades a seguir:

ETAPA PERÍODO

Publicação do edital
28/06/2023

Inscrições via Formulário disponibilizado no item 3.1
deste edital

03/07/2023 a
14/07/2023

Homologação das inscrições
17/07/2023

Divulgação do resultado da fase de Análise Curricular
17/07/2023

Divulgação do cronograma das fases de Entrevista e
de Avaliação

Didática

17/07/2023

Período previsto para a fase de Entrevista
19/07/2023 a
20/07/2023

Período previsto para a fase de Avaliação Didática
25/07/2023 a
28/07/2023

Resultado final
31/07/2023

Previsão de início das atividades 28/08/2023

Leia-se:Leia-se:

6.1. A divulgação dos resultados e das etapas da seleção serão publicadas no endereço eletrônico do Campus:

Código Verificador:
Código de Autenticação:

https://portal.ifrn.edu.br/campus/saogoncalo, conforme cronograma de atividades a seguir:

ETAPA PERÍODO

Publicação do edital
28/06/2023

Inscrições via Formulário disponibilizado no item 3.1
deste edital

03/07/2023 a
14/07/2023

Homologação das inscrições 24/07/2023

Divulgação do resultado da fase de Análise Curricular 24/07/2023

Divulgação do cronograma das fases de Entrevista e
de Avaliação

Didática

24/07/2023

Período previsto para a fase de Entrevista 26/07/2023

Período previsto para a fase de Avaliação Didática 28/07/2023

Resultado final 31/07/2023

Previsão de início das atividades
28/08/2023

(assinado eletronicamente)
FERNANDO DE OLIVEIRA FREIREFERNANDO DE OLIVEIRA FREIRE

Diretor-Geral em Exercício do Campus São Gonçalo do Amarante
(Portaria nº 953/2023 - RE/IFRN, de 12 de junho de 2023, publicada no DOU de 13/06/2023)

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando de Oliveira FreireFernando de Oliveira Freire , DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/SGADIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/SGA, em 24/07/2023 11:16:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

587233
200e35224a

	Documento assinado eletronicamente por: